
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αμαλιάδα, 10.7.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 83/2025 
 

Θέμα: Έγκριση μη αποδοχής διορισμού υπαλλήλου σε μόνιμη θέση ΔΕ Νοσηλευτών. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 27 «Ανάκληση διορισμού» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων»( Α΄143) 
3) Την ΑΔ 59/2025 «Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων σε προσωποπαγείς θέσεις, στα πλαίσια της 

προκήρυξης 4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π.» (ΦΕΚ Γ’ 2275/20.06.2025) [ΑΔΑ: Ρ3ΞΚΩΡΘ-0ΔΝ] 
4) Την υπ΄αριθμ. πρωτ. δήμου 16588/3.7.2025 αίτηση-υπεύθυνη δήλωση του κ. Κρετσάβου 

Βασίλειου του Κων/νου, κλάδου ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, με την οποία δηλώνει ρητά ότι δεν 
αποδέχεται τον διορισμό του. 

Αποφασίζουμε 
 

Γίνεται αποδεκτή η μη αποδοχή του διορισμού τού κ. Κρετσάβου Βασίλειου του Κων/νου, 
κλάδου ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, σε μόνιμη θέση στον δήμο Ήλιδας, όπως δηλώθηκε ρητά από τον ίδιο. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

 
Ε. Δ: 

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 
και επίδοση στον αναφερόμενο. 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΙΤΩΡΘ-ΕΜΘ


		2025-07-11T15:50:36+0300
	Athens




